
OVLÁDÁNÍ 

HALL REVERB
Efektový pedál 3-Series Hall Reverb je inspirován zvuky velkých dozvukových prostor,  
katedrál  a  hal,  kde je přirozený dozvuk takřka nekonečný. Tento pedál  je skvělý pro 
hráče,  kteří  hledají  masivní, nekonečný reverb z  jiného světa.  

VERB – Otáčením směrem doprava zvyšujete poměr reverbovaného signálu na úkor čistého zvuku.
Při nastavení zcela vlevo je zvuk zcela čistý (bez efektu), zcela vpravo jde o 100% efektu. Experimentováním s 
polohou tohoto ovladače můžete významně změnit chování ostatních potenciometrů. 

DAMPEN -Ovladač, který má na starosti „absorpci“ či útlum vysokých frekvencí. Směrem doprava efekt útlumu 
zvyšujete a zvuk reverbu je hřejivější. 
DECAY – Nastavení dozvuku od krátkého doznění (dojem menšího prostoru) po opravdu nekonečný dozvuk (zvuk 
koncertní haly nebo Jupiteru) s rozsáhlými atmosferickými zvukovými krajinami. 

MODULATE – Tento páčkový přepínač nastavuje způsob, jakým velký prostor „ohýbá a tvaruje“ zvuk, který se 
odráží z rohů, od podlahu a ostrých úhlů. V pozici nahoře aktivuje modulaci či „pohyb“ doznívání reverbu, který 
způsobuje efekt odladění a přidává zvuku téměř 3D efekt. 

KONEKTORY
VSTUP – 6,3mm jackový konektor na pravé straně pedálu

VÝSTUP - 6,3mm jackový konektor na levé straně pedálu .

NAPÁJENÍ - Vyžaduje 9V DC adaptér se zápornou polaritou na středu. Odběr proudu 8 mA. Nepoužívejte více
než 9V DC, jinak zneplatníte záruku.


	OVLÁDÁNÍ
	KONEKTORY

